



HAVAÇAD

HAVACILIK İŞLETME HİZMETLERİ VE İDARİ ÇALIŞANLAR DERNEĞİ

GENEL MERKEZİ

Sayı : 06-148-191/19

02/11/2022

Konu : İşletme Hizmetleri ve İdari Çalışanların Mesleki Uzmanlığa Geçişleri,
Havacılık Tazminatı, Promosyon Ödemelerinde Güncelleme ve Diğer Talepleri.

BİRLEŞİK TAŞIMACILIK ÇALIŞANLARI SENDİKASI(BTS) GENEL MERKEZİNE/ANKARA

İlgi : a) Ankara Valiliği İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğünün 07/06/2022 tarihli ve 74071012-477.01.01.-110461 sayılı yazısı.
b) 09.06.2022 tarihli 06-148-191/1 tarihli DHMİ Genel Müdürlüğüne yazımız.
c) DHMİ Genel Müdürlüğünün 14.06.2022 tarihli ve E-23622523-929-54630 sayılı yazısı.

Havacılık İşletme Hizmetleri ve İdari Çalışanlar Derneğimiz (HAVAÇAD) 07.06.2022 tarihinde Ankara'da kurularak tüzel kişilik kazanmış olup derneğimize 06-148-191 kütük numarası verildiği ilgi (a) yazıyla bildirilmiş olup ilgi (b) yazımıza istinaden DHMİ Genel Müdürlüğüne ilgi (c) yazıyla, Genel Müdürlüğe ve tüm Havalimanlarına derneğimizin kuruluşu bildirilmiştir.

Derneğimizin tüzüğünde belirtmiş olduğumuz amacında;“Havacılık İşletme Hizmetleri ve İdari Çalışanlarının, havacılık sektöründe mesleki uzmanlığa uygun unvanlarda görev yapmalarının sağlanması ve mesleki yetkinliklerinin belirlenmesi için çalışmalar yapmak, Üyelerin mesleki menfaatlerini korumak ve refah seviyelerinin artışı sağlamak için çalışmak, bu hususta ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde girişimlerde bulunarak lobicilik faaliyetleri yapmak“ olduğundan üyelerimizden tarafımıza iletilen talepleri ve tespit ettiğimiz genel talepleri ilgili Kurumlarla ve STK'larla görüşülerek kalıcı çözümlerle taleplerin hayata geçirilmesi amaçlanmaktadır.

En temel talebimiz; Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünde çalışan kıymetli üyelerimizin(**İdari Çalışanların**) görev yaptıkları alanda **Uzmanlıklarına uygun unvan yapılarına sahip olması(EK-1 Yazımız)** ve bu sayede gündemde olan **Havacılık Tazminatı hususunda mağduriyet yaşamamalarıdır.**

Bu çerçevede havacılık sektöründe her bir havalimanının uluslararası havalimanı olduğu dikkate alındığında yurtdışı emsallerinde olduğu gibi stratejik görevler yapmakta olan İdari Çalışanların (Memurların vd. İdari unvanların) Havacılık Tazminatında mağduriyet yaşamaması ve kalıcı çözüm için Mesleki Uzmanlıklarının belirli prosedürler sonrası hayata geçirileceği düşünüldüğünde; üyelerimizle birlikte hedef kitlemiz olan **İdari Çalışanların** Havacılık Tazminatında 1. Gruba alınmaları öncelikli talebimiz olmakla birlikte; gruplar arası oranların eşitsizliğe yol açmaması, iş barışının bozulmaması ve orta vadede döviz kurlarındaki yukarı hareketlilik nedeniyle kur farkından oluşan milli maliyetlerdeki nominal ve reel azalma dikkate alınarak Havacılık Tazminatlarının güncellenmesini özellikle talep etmekteyiz.

Pandemi sonrası tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde yaşanan olumsuz ekonomik gelişmeler ve yüksek enflasyon nedeniyle banka promosyonlarında yaşanan hak kaybının giderilmesi için promosyonların yeniden güncellenmesine dair hemen hemen tüm bakanlıklarda ve kurumlardaki ödemeler tek seferde ve çalışanların lehine sonuçlandığı kamuoyunca bilinmekte olup **DHMİ Genel Müdürlüğünün yürütmüş olduğu promosyon çalışmalarında -komisyonda taraf olarak katıldığınız dikkate alındığında- promosyonların 3 yıllığına yıllık ortalama 1 maaştan az almayacak şekilde tek seferde, diğer kamu kurumlarının kazanımları dikkate alınarak ve sözleşmede güncellemeye dair hükümlerin yer alması için gerekli adımların atılması talebimizdir.**

Yukarıda izah edilen hususlar çerçevesinde yıllardır talepleri **GÜNDEME GELMEYEN İDARİ ÇALIŞANLAR** olarak 4688 sayılı Kanun 19., 22 ve 28 maddeleri gereğince **KİK ve TİS'de gündeme alınmasını istediğimiz taleplerimiz aşağıda belirtilmektedir.**

İDARİ ÇALIŞANLAR OLARAK TALEPLERİMİZ :

1) İdari Çalışanlarımızın mevcut unvanlarının iptal edilerek yerine **“Havacılık Hizmetleri Uzmanı”** unvanlarının ihdas edilmesi. (Havacılık Hizmetleri Uzmanı unvanlarının mevcut görevde olanlar için sınavsız verilmesi.)(**EK-1 Yazımız**)

HAVACAD İLETİŞİM:

ADRES : Kızılırmak Mah. 1441. Cad. No: 8 G Çankaya/ANKARA

Web Sitesi : <https://www.havacad.org.tr> **E-posta** : havacadtr@gmail.com

Twitter : @havacadtr

Facebook: HAVACAD

Instagram: @havacadtr



HAVAÇAD

HAVACILIK İŞLETME HİZMETLERİ VE İDARİ ÇALIŞANLAR DERNEĞİ GENEL MERKEZİ

2) İşletme Hizmetleri ve İdari Çalışanlardan I sayılı ve II sayılı Cetvellere tabi kadro ve pozisyonlarda görev yapanların memuriyet hizmet sınıflarının “HAVACILIK HİZMETLERİ SINIFI” olarak değiştirilmesi. (EK-1 Yazımız)

3) Havacılık Tazminatı Gruplarının tek gruba düşürülerek unvanlar arasındaki farkın makul seviyelere çekilmesi ile birlikte Milli Maliyetlerde düşüşün ve tazminat oranlarında sürekli güncelleme yapılmasının önüne geçmek amacıyla tazminatların döviz bazında belirlenmesi. (Gündemde olması nedeniyle İdari Çalışanlar için Havacılık Tazminatının 1. Gruba alınarak mağduriyetlerin önüne geçilmesi. Kurum içi iş barışını bozan Havacılık Tazminatına dair 399 KHK’da belirlenen grupların kaldırılarak, DHMİ’de meydana getirdiği mağduriyetler dikkate alındığında 399 Sayılı KHK’nin ek madde 2’nin yeniden hakkaniyet ölçüsünde düzenlenmesi.)

4) **İdari Çalışanların Sözleşmeli Personel Pozisyonlarına Ait Temel Ücretlerinde** artırıma gidilerek skala ayarlaması yapılması.

5) Havacılık Tazminatından (daha önceden kesilmeyen) verginin kaldırılması.

6) DHMİ çalışanların maaş, havacılık tazminatı vb. ücretlerin emeklilik maaş ve ikramiyesi hesabında dikkate alınacak şekilde mevzuat değişikliği yapılması.

7) DHMİ çalışanlarına sağlanacak Tamamlayıcı Sağlık Sigortası uygulaması milli maliyetlere dahil edilerek personelin sosyal haklarının güçlendirilmesi

8) DHMİ çalışanlarına sağlanacak Bireysel Emeklilik katkılarının milli maliyetlere dahil edilerek personelin sosyal haklarının güçlendirilmesi.

9) DHMİ’de İşletme Hizmetleri ve İdari Çalışanların kuruma sundukları fayda, katkı ve göstermiş oldukları üstün gayret ve çalışmalarıyla kurum gelirlerinde stratejik görev üstlendikleri ve işletme hizmetlerini ulusal ve uluslararası düzeyde yürütmelerinin yanında yaptıkları görev itibarıyla uçuş, can ve yer emniyetinde önemli görevler yapmaları nedeniyle çalışanlarda motivaasyonu ve kurumsal aidiyeti artıracak dikkate alındığında ödüllendirme sisteminin hayata geçirilerek Ödül Yönetmeliğinin uygulamaya konulması.

10) Veznedar/Muhasebeci/Memur/Bilgisayar İşletmeni/VHKİ vb. unvanlarda görev yapan idari çalışanların diğer kamu kurumlarında olduğu gibi Şube Müdürlüğü sınavlarına diğer şartları sağlamaları halinde doğrudan katılabilmelerinin sağlanmasına yönelik mevzuat değişikliğinin yapılması.

11) İdari çalışanların yurtdışı eğitimlere gönderilmesi. (DHMİ’nin yürüttüğü stratejik iş ve işlemler dikkate alındığında personelin alanında uzman ve ihtisas sahibi bir çalışan olması, ülkemize ve DHMİ’ye sunacağı katkının en üst düzeye çıkarılması amacıyla DHMİ’de tüm çalışanların görev yaptığı birimler ve unvanlar dikkate alınarak EUROCONTROL, ICAO ve diğer ilgili kuruluşlar bünyesinde sunulan yurtiçi-yurtdışı eğitimlere, staj ve öğrenimlere daha etkin ve geniş bir yelpazede katılmasının sağlanması.)

12) ATC istihdamı planlanması ve halihazırda kurum içi sınav açılarak DHMİ personellerinde 27 yaş sınırı aranmaması. (Kuruluşumuz personelinin KPSS aracılığıyla tekrar Kuruluşumuz bünyesinde farklı unvan ve birimlere atandığı göz önüne alındığında her türlü personel temininde(ATC, AIM, Avukat, Ekonomist, Mühendis, Tekniker, Teknisyen vb.) kurumu tanıyan, kurum kültürünü ve işleyişini benimsemiş, kendi ihtisasında görev yapamayan mevcut personele kurumiçi sınavlarla öncelik tanınması, bu şekilde sağlanacak yükselme ve değişiklikler ile memurun alanında ilerleme ve kariyer ilkesinin güçlendirilmesi, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun Ek 40 maddesine göre;” EK MADDE 40-Mesleğe özel yarışma sınavına tabi tutulmak suretiyle alınan ve 36 ncı maddenin “Ortak Hükümler” bölümünün (A) fıkrasının (11) numaralı bendinde sayılan kadrolara atanmak amacıyla kurumlarca yapılacak olan özel yarışma sınavlarına başvurularında üst yaş sınırı; özel mevzuatında yer alan yaş şartına ilişkin hükümlere bağlı kalınmaksızın giriş sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak şeklinde uygulanır.“ maddesi ile uyarlık sağlanması amacıyla 35 olarak uygulanması.)

13) DHMİ çalışanlarının birimlerin iş ve işleyişini özümseyebilmesi ve birim değişikliklerinde daha kolay uyum sağlayabilmesi amacıyla yapılacak kurs ve eğitimlerin kademelendirilerek temel eğitimlere

HAVAÇAD İLETİŞİM:

ADRES : Kızılırmak Mah. 1441. Cad. No: 8 G Çankaya/ANKARA

Web Sitesi : <https://www.havacad.org.tr> **E-posta** : havacadtr@gmail.com

Twitter : @havacadtr

Facebook: HAVACAD

Instagram: @havacadtr



HAVAÇAD

HAVACILIK İŞLETME HİZMETLERİ VE İDARİ ÇALIŞANLAR DERNEĞİ GENEL MERKEZİ

DHMI'nin tüm birimlerinden katılımcı sağlanması, ihtisas eğitimlerinin o birimde görev yapanlarca edinilmesinin sağlanması, göreve yeni başlayan personelin detaylı bir oryantasyon eğitimine tabi tutulması. (İşletme Hizmetlerine bağlı eğitimler ile diğer eğitim/kurs/seminerler vb.)

14) Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavlarında mülakat puanının etkisinin azaltılarak hakkaniyet, şeffaflık ve liyakatin esas alınması.

15) DHMI'ye verimlilik sağlayacağı dikkate alındığında Havacılık Yönetimi Bölümü ve Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Bölümü mezunların İşletme birimlerinde değerlendirilmesi.

16) Matematik/İstatistik mezunlarına Matematikçi/İstatistikçi unvanının verilmesi. (Bakanlıkların hepsinde, TÜBİTAK, KGM, TÜİK, DSİ, TCDD, DPT(CB Strateji ve Bütçe Bsk.), SGK, EÜAŞ gibi adını sayamayacağımız birçok kurumda bu unvan mevcut olup, bu kadroda çalışanlar Bakanlıkların Bağlı ve İlgili kuruluşların hepsinde birçok birimde stratejik görevler yürütmektedir. Fakat DHMI'de bu pozisyonla ilgili zamanında ihdas yapılmadığı için bu pozisyon mevcut değildir. Gerek Genel Müdürlük bünyesinde gerekse Havalimanlarında İK , Mali İşler , İstatistik Birimleri, İşletme, Pazarlama Tic., Satınalma gibi birçok birimde bu pozisyona ihtiyaç duyulmaktadır. Matematikçi ne yapar bu birimlerde; analitik düşünce, problem çözme yeteneği, programcılık, tahakkuk işlemleri, veri analizi, raporlama vs yetenek ve becerileri sayesinde pek çok iş kolunda faaliyet yürütür.)

17) Kazanılmış davalarda dikkate alınarak; İdari birimlerde Şef veya Şube Müdürü olarak vekalet edenlere 657 sayılı DMK'nun 86. maddesi gereğince Vekalet Ücreti Ödenmesi.

18) Muhasebeci pozisyonunda görevde yükselme sınavı açılması.

19) Mali İşler birimlerinde Veznedar/Vekili, Muhasebeci, Memur/Bilgisayar İşletmeni/VHKİ/Şef/Şef Vekili/Şube Müdürü/Şube Müdürü Vekili vd. üst yönetici olarak görev yapanlara belirlenecek tutarda İş Güçlüğü Zammı ve Mali Sorumluluk zammının ödenmesi.

20) Satın Alma ve İkmal Birimlerinde Mal Sorumlusu, Depo Sorumlusu ve Mubaaya Memurlarına belirlenecek tutarda İş Güçlüğü Zammı ve Mali Sorumluluk zammının ödenmesi.

21) Havacılık sektörünün kalbinde yer alan DHMI personeli ile eş ve çocuklarının lehine sektörün paydaşlarından (vergi alınması hariç uçuşlardan vb. ücretsiz/indirimli bilet vb.) avantajlar sağlanması.

22) Çalışanların özlüğe ait tüm iş ve işlemleri yoğun olarak İnsan Kaynakları birimlerince yerine getirilmesi nedeniyle İnsan Kaynakları birimlerince yürütülen eğitim iş ve işlemleri(SHT/HAD Talimatı kapsamında zorunlu kılınan 18 eğitim. Stajer Eğitimleri, Uzaktan eğitimlerin takibi, Kurs/Seminerler, PETKOM ve çalışana ait kurs modülü takip işlemleri) için Eğitim Şeflikleri/Şube Müdürlükleri kurulması.

23) Yolcu sayısı çok olan Havalimanlarında görev yapan İşletme, Mali İşleri, Satın Alma ve İkmal, Pazarlama ve Ticaret, İnsan Kaynakları, EYS, İş Sağlığı ve Güvenliği vb. Birimlerde görev yapan idari çalışanların mali mesuliyet zammı, iş riski zammı ve arazi tazminatları 2 kat artırımlı ödenmesi.

24) CİMER, ALO DHMI ve Diğer Yolcu Talepleri için Kurumsal İletişim Başkanlığının Havalimanlarında birimleri kurulması.

25) Memur/VKHİ/Bilgisayar İşletmeni vb. unvanların sınavlardan çeşitli nedenlerle kendi unvanında görev yapmayan personele verilmesi uygulamasının kaldırılması, bu unvanlara karşı mevcut "düz, vasıfsız vb." çirkin algının kurum kültüründen kaldırılması amacıyla uygulamalar geliştirilmesi.

26) DHMI'nin uluslararası niteliği dikkate alındığında çalışanların yabancı dil bilgisinin geliştirilmesi, Havacılık İngilizcesi alanında meslek eğitiminin sağlanması, eğitimlerin etkisinin kalıcı olması amacıyla dönemsel olarak tekrarlanması,

27) KÖİ Birimlerinde çalışanların denetimlerde DHMI olarak kendilerine tanıtırken Düz Memur kelimesi temsiliyet gücünü kırmaktadır. Genel olarak ek-1 yazımızda belirttiğimiz üzere Memur unvanlı kadrolar yerine Havacılık Hizmetleri Uzmanı unvanı kadroları mevcut görevde olanlar için sınavsız verilmesi.

HAVAÇAD İLETİŞİM:

ADRES : Kızılırmak Mah. 1441. Cad. No: 8 G Çankaya/ANKARA

Web Sitesi : <https://www.havacad.org.tr> **E-posta** : havacadtr@gmail.com

Twitter : @havacadtr

Facebook: HAVACAD

Instagram: @havacadtr



HAVAÇAD

HAVACILIK İŞLETME HİZMETLERİ VE İDARİ ÇALIŞANLAR DERNEĞİ GENEL MERKEZİ

- 28) DHMİ'nin Görevde yükselme suretiyle atanacaklarda aranacak özel şartlar kısmındaki madde 8/5 şikkında bulunan idari nitelikteki şube müdürlüğü kadrolarına atanabilmek için Muhasebeci unvanının eklenmesi. (Muhasebeci unvanında bulunanların Mali İşler Şefi ile eşdeğer sorumluluğa sahip olması.)
- 29) Muhasebeci unvanında bulunanlara da Mali İşler Şef Vekilliği verilmesi.
- 30) Pazarlama ve Ticaret Birimlerinde görev yapanlar; DHMİ'nin ana statüsü gereği yerine getirmekte olduğu Sivil Havacılık Hizmetlerinden dolayı ortaya çıkan kira mahallerine ait ihale işlemleri, sözleşme yapılması, damga vergisi, teminat tutarı hesaplanması, yolcu mutabakatları gibi küçük büyük meblağların ve takibinin yapılması, gelirlerin tahakkuk ve faturalandırılması özetle DHMİ havacılık gelirlerinin çeşitlendirilmesi, geliştirilmesi, uygulanması, takip ve faturalandırılması gibi iş riski barındıran ve mali sorumluluk doğuran işlemleri yürüttüğünden belirlenecek tutarda iş riski zammı verilmesi.
- 31) İşletme Biriminde görev yapanlar; arazide de görev yapmaları, tüm işletme faaliyetlerini kontrol ve işlemlerinden sorumlu olmaları ve havacılık işletme gelirlerinin tahakkuk ve faturalandırılması amacıyla mali sonuç doğuracak veri girişleri yaptığından belirlenecek tutarda iş riski zammı ve arazi tazminatı verilmesi.
- 32) Destek Hizmetleri Birimlerinde görev yapanların; temizlik, teknik ve güvenlik hizmet alımlarının sözleşme, hakediş, SGK kesintisi hesaplama ve takibi, fatura vs. işleri, izinleri, denetimleri, yemek hizmeti, servis hizmeti, sosyal aktiviteler, lojman hizmeti, misafirhane hizmeti, Havalimanlarının gelen ve giden evrağı, bütün birimlerin arşivinin kontrolü bu birimden geçmekte. Havalimanlarında Destek Hizmetleri birimleri bir inşaat mühendisliği gibi çalışmakta. Teknik kadro olmamasına rağmen hava sahasının inşaat işleri, pist epoksi ve derz dolgu işleri, terminal inşaat işleri, güvenlik ve çevre yolunun inşaat işleri, havalimanının bütün bölgelerinin yer zemin, kapı, pencere vs bakım onarımı. Bu bahsedilen işlerin takibi kontrolü memurlarca yapılmakta olduğundan iş riski barındıran ve mali sorumluluk doğuran işlemleri yürütmeleri nedeniyle belirlenecek tutarda iş riski tazminatı verilmesi.
- 33) İnsan Kaynakları Birimlerinde görev yapanların; personelin maaş, emeklilik ve SGK kesintileri vb iş riski barındıran ve mali sorumluluk doğuran işlemleri yürüttüğünden belirlenecek tutarda iş riski zammı verilmesi.
- 34) Diğer birimlerde görev yapan İdari Çalışanların belirlenecek tutarda iş riski zammı, arazi tazminatı ve mali sorumluluk zammı verilmesi.
- 35) İdari birimlerinde görev yapan İdari Çalışanların temel ücretlerinin 250,00-TL artırımlı olarak ödenmesi.

Üyelerimizin yukarıda belirttiğimiz taleplerinin 4688 Kamu Görevlileri Sendikaları Ve Toplu Sözleşme Kanunu'nun 19. maddesi gereğince, 22. maddesindeki Kurum İdari Kurullarında (KİK) ve 28. Maddesinde belirtilen Toplu Sözleşme Görüşmelerinde (TİS) gündeme alınması ve kalıcı çözümler için gerekli desteğin verilmesi hususlarında,

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.



Salih ÇETİN
Genel Başkan

EK-1 Havacılık Hizmetleri Sınıfı ve Havacılık Hizmetleri Uzmanı Yazımız.

HAVAÇAD İLETİŞİM:

ADRES : Kızılırmak Mah. 1441. Cad. No: 8 G Çankaya/ANKARA

Web Sitesi : <https://www.havacad.org.tr> **E-posta** : havacadtr@gmail.com

Twitter : @havacadtr

Facebook: HAVACAD

Instagram: @havacadtr